



AIA-TRANBJERG



Idræt - Motion - Samvær - Idræt - Motion - Samvær - Idræt - Motion - Samvær - Idræt - Motion - Samvær

Beretning til generalforsamling 2024

En opgørelse over medlemstallet for idrætsforeningen AIA-TRANBJERG viser næsten uændret medlemstal pr. 31.12.2023 set i forhold til 31.12.2022. For de enkelte afdelinger ser det således ud:

Afdeling	31.12.22	31.12.23	+/-
Badminton	230	193	- 37
Fodbold	695	762	+ 67
Gymnastik	885	862	- 23
Håndbold	289	282	- 7
Løb	191	178	- 13
Svømning	171	197	+ 26
Tennis	64	63	- 1
I alt	2525	2537	+ 12

For mange afdelinger har det tidligere været en udfordring at få tilstrækkeligt med personer til at hjælpe med praktiske opgaver i forbindelse med diverse aktiviteter eller at være medlem af en afdelingsbestyrelse. Det ser dig ud til, at denne udfordring er blevet løst i de fleste afdelinger baseret på hvad jeg har hørt ved afdelingernes generalforsamlinger.

I 2023 har der været afholdt ERFA-møder med repræsentanter fra de andre hovedbestyrelser i sydbyens idrætsforeninger. Disse møder afholdes i samarbejde med DGI-Østjyllands foreningskonsulent.

Vi har også i 2023 været med i projektet ”Sammen om Tranbjerg”, hvor forskellige foreninger mødes 3-4 gange om året for at tale om muligt samarbejde om forskellige projekter.

Et andet projekt i 2023 var ”Tranbjerg Ugen”, som blev afholdt i juni måned. Her deltog flere af vore afdelinger med diverse aktiviteter. Tranbjerg Ugen afholdes igen i 2024, og jeg håber, at mange af afdelingerne vil være med igen.

Vedrørende økonomi viser regnskabet for 2023 et overskud på kr. 12,658,00- Mere herom af vores kasserer senere.

Tranbjerg løber har 178 medlemmer – fordelt på en trailafdeling som løber og får i skoven og en afdeling i Tranbjerg som løber og går i nærområdet.

Man har fået gennemført en spørgeskemaundersøgelse af DGI klub under Lup, som viser 5 punkter, som man vil arbejde videre med i det kommende år sammen med løbeklubbens medlemmer.

Man har stadig en sund økonomi med et kontingent på kr. 300,00 pr. medlem for et års træning, hvor der tilbydes træning med en uddannet træner tre gange om ugen hele året rundt.

Badminton har fået tilskud fra forskellige fonde, så man har lavet en række gratis aktiviteter for ungdom og ungseniorer.



AIA-TRANBJERG



Idræt - Motion - Samvær - Idræt - Motion - Samvær - Idræt - Motion - Samvær - Idræt - Motion - Samvær

Forskellige specielle arrangementer som Pizzaaften, juleafslutning og natbadminton har haft stor tilslutning. Badminton har et rigtig godt samarbejde med Tranbjergskolens tekniske serviceleder, da han viser stor forståelse for badmintonafdelingen.

I lighed med alle andre afdelinger gik hjemmesiden ned i august måned. Det har givet store udfordringer, men dog også en anledning til at se på hjemmesiden og få lavet en nye sider med alle nødvendige informationer.

Svømmeafdelingen har i 2023 oplevet en medlemsfremgang på 26 til 197 medlemmer. I den første uge af skolernes sommerferie afholdt man en aquacamp med 25 deltagere. Det er vores indtryk, at alle havde en god oplevelse. Vi havde planer om at lave vandgymnastik for 60+. Det lykkedes dog ikke for os at finde en instruktør, men vi fortsætter med at søge efter en instruktør. Vi tror, at der er basis for at lave et sådant tilbud i Tranbjerg.

Vi har i nogen tid haft en målsætning om at få vores hjemmeside gjort bedre rent layoutmæssigt. Der har været enighed om, at hjemmesiden indeholdt de oplysninger, der skulle være, men en ny opsætning kunne være ønskværdigt. Vi fik så en hjælp af en hackergruppe, der lagde vores leverandør AZERO ned i august måned. Det blev hurtigt klart, at AZERO ikke kunne fortsætte, så nu skulle vi i gang med at få en kontakt til en ny leverandør og opsætning af hjemmesiden. Her har vi fået meget stor og uvurderlig hjælp af Peter Binderup fra løbeklubben. Vi har fået en hjemmeside med de nødvendige oplysninger sat op på en meget informativ måde, og hele hovedbestyrelsen er meget taknemmelig for den hjælp vi har fået. Det er sjældent, at et hackerangreb kan være til nogen gavn – det er dog ikke tilfældet her.

Jeg vil slutte med at se lidt fremad mod 2024, specielt datoen 10. juni. Idrætsforeningen AIA-TRANBJERG blev stiftet 10. juni 1974, så vi har 50 års jubilæum i 2024. Mange initiativer til fejring af dette jubilæum er planlagt, så vi kan se frem mod en travl sommer.

Tak til alle for et godt samarbejde i 2023.

Benny Larsen